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Fracht FWO Polska zwiększa zatrudnienie i przedstawia kierunki rozwoju  

(Warszawa, 16.02.2021) - Fracht FWO Polska, operator logistyczny dla przemysłu, 
podsumował wyniki za ubiegły rok i przedstawił kluczowe kierunku rozwoju, w tym 
zwiększenie zatrudnienia i rozbudowę oddziałów.   
 
Fracht FWO Polska, mimo wielu wyzwań i ograniczeń związanych z pandemią, zakończył 2020 
rok z bardzo dobrym wynikiem, odnotowując kilkunastoprocentowy wzrost przychodów 
spółki. Dzięki bogatemu doświadczeniu i eksperckiej wiedzy zespołu, współpracy ze 
sprawdzonymi partnerami i potencjałowi globalnej sieci Grupy Fracht, firma rozszerzyła skalę 
działalności, zwłaszcza w spedycji morskiej i drogowej dla różnych grup towarów, od ładunków 
skonteneryzowanych po przesyłki specjalne, dla branż takich jak FMCG czy automotive.  W 
ubiegłym roku Fracht FWO uruchomił też nowy oddział w Szczecinie, który obsługuje klientów 
w zakresie usług transportu morskiego - kontenerowego i ponadnormatywnego.   
 
- W 2021 roku przygotowujemy się do realizacji kilkunastu nowych, dużych projektów w 
zakresie project cargo, głównie dla przedsiębiorstw z branż energetycznej, OZE tj. farmy 
wiatrowe czy chemicznej. To, jak też dynamiczny rozwój innych usług spedycyjnych, generuje 
potrzeby powiększenia zespołu. Rozpoczęliśmy właśnie proces rekrutacji na kilka stanowisk 
do naszych oddziałów w Warszawie, Wrocławiu, Katowicach, Poznaniu i Szczecinie. Szukamy 
specjalistów w zakresie transportu morskiego, lotniczego oraz drogowego – mówi Andrzej 
Bułka, prezes zarządu Fracht FWO. 
 
Podstawą doświadczenie 
Z uwagi na wysoki stopień skomplikowania projektów, Fracht FWO kieruje swoją ofertę 
zatrudnienia do specjalistów z co najmniej 3-letnim doświadczeniem w branży oraz wiedzą 
ekspercką, nie tylko z zakresu logistyki.  Firma stawia na pracowników potrafiących skutecznie 
budować relacje biznesowe z klientami i podwykonawcami, szybko podejmujących decyzje, 
umiejących pracować pod presją czasu i w zespole. W rozpoczętym właśnie procesie rekrutacji 
Fracht FWO poszukuje spedytorów drogowych i morskich oraz doświadczonego menedżera z 
obszaru spedycji morskiej i intermodalu, z doświadczeniem w obsłudze importu i eksportu LCL 
oraz FCL, bardzo dobrą znajomością rynku przewozów kontenerowych, warunków dostaw i 
dokumentacji w handlu międzynarodowym. Firma wzmocni też dział spedycji lotniczej, do 
którego dołączy kolejny specjalista ds. spedycji lotniczej.  
 
Kierunek na obie Ameryki, Afrykę i Chiny 
W 2021 roku Fracht FWO Polska nie zamierza zwalniać tempa i zapowiada utrzymanie 
dwucyfrowego wzrostu tak jak rok wcześniej, szczególnie jeśli chodzi o usługi w zakresie 
transportów ponadnormatywnych, a także obsługę przesyłek kontenerowych w transporcie 
morskim.  
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Podobnie jak w ubiegłych latach, jednym z kluczowych kierunków rozwoju dla Fracht FWO 
będzie obsługa dostaw w imporcie i eksporcie do Stanów Zjednoczonych. Grupa Fracht 
posiada tu oddziały w 9 miastach. Fracht USA, co warto podkreślić, jest także lokalnym 
operatorem kolejowym, dysponującym taborem 67 specjalistycznych wagonów do transportu 
ciężkich ładunków.  
 
W tym roku Fracht FWO Polska chce też wzmocnić ofertę w obsłudze transportów z/do 
Ameryki Południowej, przy wsparciu sieci logistycznej Grupy Fracht obejmującej oddziały w 
Argentynie, Brazylii, Chile i Kolumbii oraz do Afryki, gdzie Grupa jest obecna w 14 krajach. 
Podobnie jest z obsługą dostaw do/z Chin, gdzie Fracht ma silną sieć partnerów i oddziałów, 
umożliwiających obsługę klientów na terenie całej Azji.   
 

 

*** 

Fracht FWO Polska 
Fracht FWO Polska Sp. z o.o, działa od 2006 r. z siedzibą w Warszawie. Posiada cztery placówki w: Poznaniu, 
Katowicach, Wrocławiu i Szczecinie. Jako operator logistyczny dla przemysłu oferuje pełen wachlarz usług, od 
prostych transportów drogowych, po skomplikowane projekty logistyczne np. związane z dostawami na budowę 
bloków energetycznych. W realizacji zleceń, Fracht FWO Polska wykorzystuje różne środki i gałęzie transportu – 
drogowy, lotniczy, morski i kolejowy. Obsługuje ładunki ponadgabarytowe, kontenerowe, całopojazdowe (FTL) i 
częściowe (LTL), chłodnicze, dostawy just-in-time oraz regularne transporty expressowe na terenie UE. Do grona 
klientów Fracht FWO należą przedsiębiorstwa z energetyki, przemysłu ciężkiego, chemicznego, branży 
automotive oraz FMCG i farmaceutycznej. Korzystając z potencjału sieci partnerów Grupy Fracht, polska spółka 
realizuje dostawy do wszystkich krajów na świecie. Działa w oparciu o certyfikaty ISO14001:2004, ISO9001:2008 
oraz wewnętrzną politykę jakości na bazie certyfikacji SwissStandard.pl, która potwierdza, że biznes prowadzony 
jest zgodnie z wartościami: doskonałość, niezawodność i innowacyjność.  Największym kapitałem Fracht FWO 
Polska są ludzie. Firma starannie dobiera kadry oraz dba o ich systematyczny rozwój. Obecnie zatrudnia ok. 50 
pracowników. Więcej info:  http://frachtfwo.pl/  oraz na  http://www.fracht.com/en/index.php 
 

Grupa Fracht 
Szwajcarska Grupa Fracht z siedzibą w Bazylei, działa na rynku od 1955 roku jako globalny operator logistyczny, 
specjalizujący się w obsłudze przemysłu. Realizuje łańcuchy dostaw głównie dla branż: energetycznej, 
maszynowej, chemicznej, automotive. Fracht oferuje usługi specjalistyczne (np. project cargo, express), jak i 
standardowe, wykorzystując to tego transport drogowy, lotniczy, śródlądowy, morski i kolejowy. Grupa Fracht 
działa na 6 kontynentach - w Europie, Azji, obu Amerykach, Australii i Oceanii, Afryce, posiadając ponad 115 biur. 
Dzięki rozbudowanej sieci partnerów jej zasięg obejmuje wszystkie kraje świata. Firma zatrudnia ponad 1200 
osób. Szwajcarska Grupa Fracht to najwyższa jakość usług, co potwierdzają certyfikaty ISO14001:2004 oraz 
ISO9001:2008. Więcej info na: http://www.fracht.com/en/index.php 

 
 
W przypadku pytań prosimy o kontakt: 
Anna Mazurek                                                                             Fracht FWO Polska Sp.  z o.o.                                                                       
PRlogistics.pl                                                                                e-mail: info@pl.fracht.com  

e-mail: frachtfwo@prlogistics.pl  
tel.: + 48 660 064 992 

http://frachtfwo.pl/
http://www.fracht.com/en/index.php
http://www.fracht.com/en/index.php
mailto:info@pl.fracht.com
mailto:frachtfwo@prlogistics.pl
mailto:frachtfwo@prlogistics.pl

